
 

   

 

                                     AT/BT-kansliet 

2026-02-06 

Bästa AT- och BT-läkare! 
 

Det är redan februari och snart närmar sig våren och förhoppningsvis sol. Just 

nu känns det lite dystert då det på nytt börjat snöa igen, men vi håller 

tummarna framöver. 

Karolinska Institutet genomför från och med maj 2026 förändringar i 

organisationen av eAT‑provet för att öka kapaciteten och säkerställa att alla 

behöriga AT‑läkare erbjuds en skrivplats. Som en del av förändringarna flyttas 

eAT‑provet till måndagar, vilket möjliggör ett större antal tillgängliga 

skrivplatser. Parallellt inleder Karolinska Institutet och AT‑nämnden ett utökat 

samarbete med nya aktörer för att långsiktigt stärka kapaciteten och skapa 

en mer effektiv och rättssäker provorganisation. 

Förändringarna är viktiga för att kunna erbjuda samtliga behöriga AT‑läkare 

en plats vid provet. Genom att flytta provdagen och bredda våra samarbeten 

skapar vi bättre förutsättningar för en effektiv och rättssäker 

provorganisation. 

 

Mer information om förändringarna publiceras i början av mars 2026. 

 

 

Det har framkommit att det finns individer som använder AI till att göra 

journalanteckningar och jag kan inte se att det går att göra det på ett sätt 

som inte bryter sekretessen. De är tex inte okej att klistra in text från 

journalen i AI. Här kommer information kring vad som gäller kring AI 

användningen på sjukhuset: Användning av AI-baserade chattbottar i 

VGR - NU-sjukvården 

  

Flexramen nu korrigerad. De hade missat filerna med AT-läkare och endast 

registrerat det på BT-läkarna. Tyvärr var den flex som var utanför den gamla 

ramen där inget ärende är lagt borttagna. För er som blivit av med flex på 

https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/nu-sjukvarden/stod-och-tjanster/amnen-a-o/ai/sprakmodeller/anvandning-av-ai-baserade-chattbottar-i-vgr/
https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/nu-sjukvarden/stod-och-tjanster/amnen-a-o/ai/sprakmodeller/anvandning-av-ai-baserade-chattbottar-i-vgr/
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grund av det så får ni uppskatta den tiden och skicka till Carina Salomonsson 

eller Annika Johansson så korrigerar de det. 

 

 

Medicinskforum hålls varje fredag kl 08. Vi vill uppmana er att försöka delta 

så ofta ni har möjlighet. Utbildning prioriterar vi på kansliet. 

 

 

 
Chef i tjänst: (telefon: 0104356700 internt: 56700) 

V.7: Hamdi Farah 

V.8: Mån-tors Sofie Ahlin, Fre Hanna Wallberg. 

Viktigt denna veckan: 

 

Under stabsläge präglades sjukhuset av hög beläggning, influensa samt 

många fallolyckor och ortopedpatienter. Det blev väldigt ansträngt men 

genom att hela sjukhuset hjälptes åt och tog ett gemensamt ansvar gick läget 

att hantera. Ledningen uttrycker stor uppskattning för det engagemang och 

den samarbetsvilja som visades. Detta inkluderar även er AT/BT läkare som 

varit i tjänst.  

 

Jag har igår lärt mig lite kring subventionerade periodbiljetter: 

Nu kan du som är tillsvidareanställd eller månadsanställd i Västra 

Götalandsregionens förvaltningar få subventionerade periodbiljetter i 

kollektivtrafiken med Västtrafik. 

Subventionen är 20 procent av kostnaden för ett årskort (periodbiljett 365 

dagar) alternativt två 90-dagarskorts (periodbiljett 90 dagar) per år.   

För er AT/BT läkare så kan man ansöka om detta så länge ni är anställda 

minst 3 månader efter köptillfället. 

  

Mer info finns här: Årskort hos Västtrafik - NU-sjukvården 

 

 

 

Aktuellt arbete inom AT och BT i NU-sjukvården: 

Aktuellt arbete inom AT och BT i NU-sjukvården  

https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/nu-sjukvarden/min-anstallning/formaner/vasttrafikkort/
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8326-1703320692-451/surrogate/Aktuellt%20arbete%20inom%20AT%20och%20BT%20i%20NU-sjukv%c3%a5rden.pdf
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Spelregler inom AToBT-enheten 

Förändringar i detta har blå text för att underlätta för er att se. 

 Utbildningar för AT/BT-läkare: 
o Onsdagsutbildning  

Onsdagsutbildningen, Schema 2026 

o Medicinskt forum fredagar kl 08-08.30 i Ägget eller via 

Medicinskt forum - VGR Live 
 

Se program här: 

Program, medicinskt forum - NU-sjukvården 
 

o För övriga AT/BT-utbildningar se: Agenda 2026 

 

Vi önskar er en trevlig helg. 

 

AT/BT-kansliet genom Hamdi Farah 

 

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8326-1703320692-484/surrogate/Spelregler%20AToBT-kansliet.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8329-831685704-94/surrogate/Onsdagsutbildningen%2c%20Schema%202025.pdf
https://vgrlive.vgregion.se/play/1s2x7Z1g
https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/nu-sjukvarden/min-anstallning/kompetensutveckling-och-utbildning/medicinskt-forum/program-medicinskt-forum/
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8329-831685704-106/surrogate/Agenda%202026.pdf
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